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Ballerup d.17.februar 2022. 

Att. Kulturforvaltningen 

Ansøgning 

Vedlagt: Ballerup Jazzklubs regnskab for 2021, budget for 2022 samt liste over planlagte 
arrangementer i 2022. 

På vegne af Ballerup Jazzklubs bestyrelse ansøges hermed om drifttilskud på kr. 50 000kr – 

for regnskabsåret 2022. 

Uddybende kommentarer ang. forhøjet støtte: 

Budgettet indikerer, at vi rent faktisk kunne bruge 60.000kr. 

Grunden til den væsentlige forhøjelse af tilskuddet skyldes: 

At vi ikke i lighed med tidligere år modtaget støtte fra Statens Kunstfond. 

Corona med nedlukning/delvis nedlukning har medført svigtende besøgstal og dermed underskud 
på ca 10.000kr pr afholdt arrangement i alt ca 60.000kr. 

Jazzklubben har renoveret det gamle klaver som erstatning for det flyttede flygel for ca 10.000kr  

Coronaen? Har medført dalende medlemstal fra 200 til 150. 

Det forhøjede budgetterede beløb til musikken skyldes bl.a. forhøjet tarif og 

5 arrangementer blev aflyst i 2021(Corona). 

Vi planlægger at forhøje entreen fra 80kr/120kr til 100kr/150kr i anden halvdel af året. 

Vi har booket 9 arrangementer, det 10. afhænger af økonomien. 

 

Som det kan ses af regnskabet, har ovenstående tæret på vores indestående. 

Vi håber dog på, at vi nok skal komme efter det igen, og betragter vores forhøjede, anmodede 
tilskud som en engangsforestilling. 

Et særligt forhøjet tilskud til Ballerup Jazzklub i 2022 vil sikre, at vi er i stand til at videreføre 
jazzklubben, som har eksisteret i 42 år, på samme høje niveau, vi gerne vil. 



 

 

 

 

I Ballerup Jazzklub satser vi fortsat på varieret jazz på højt niveau. Det koster mange 
penge, og i de forgangne coronatider  har vi desværre måttet lægge mange penge 
ud p.gr.a. begrænset antal gæster. 

Op til nedlukningen havde vi næsten fulde huse samt et medlemsantal på 200. 

Det kørte pænt rundt med støtte fra kommune og statens Kunstfond. 

Og vi tror på, at vores medlemmer og gæster vender tilbage. 

Dygtige musikere står parat i 2022, det første arrangement er løbet af stabelen og 
resten er booket/ foreløbigt booket. 

Ved begyndelsen af året havde 147 trofaste medlemmer betalt deres kontingent til 
trods for, at man på daværende tidspunkt endnu ikke vidste, hvornår der måtte 
afholdes kulturelle aktiviteter igen. Af de 147 medlemmer bor de 90 i Ballerup resten 
bor hovedsagligt i nabokommunerne. 

 

For ca tre år siden blev Baghusets flygel meget mod vores vilje flyttet. 

I stedet fil vi et elklaver stillet til rådighed. 

Vi gav det en chance, men måtte konstatere, at det slet ikke var optimalt, når vores 
meget dygtige pianister kom på besøg. 

Derfor anmodede vi Musisk Samråd om at få indkøbt et klaver, hvilket vi fik afslag 
på. 

Ved et tilfælde fik vi øjnene op for et klaver, som tilhørte Jazzklubben, og som stod 
på 1. sal i Baghuset. En pianokyndig mente, det nok kunne blive et egnet klaver for 
Jazzklubben. Vi har nu ladet det renovere og stemt, og vi har nu et fint klaver, som 
det ikke har kostet en bondegård at sætte i stand .Dog skal det nok stemmes min. to 
gange om året. 

Klaveret står selvfølgelig til rådighed for andre brugere f.eks. Visens Venner. 



Alt i alt har det forud nævnte tæret på vores bankbeholdning, vi håber derfor meget 
på kommunens forsatte støtte. 

Baghuset er et fantastisk hus for vores koncerter, og her er altid en rigtig rar 
stemning blandt gæster og musikere. 

 

Med venlig hilsen 

 

Formand                                                                           Kasserer 

Birgitte Christiansen                                                      Niels Erik Madsen 

Højagerparken 73 st.th.                                               Maglekildevej 1 

2750 Ballerup                                                                1853 Frederiksberg C 

formanden@ballerupjazz.dk                                     kassereren@ballerupjazz.dk 

 

Ballerup Jazzklub har følgende CVR nr. 29742014 

Hjemmeside www.ballerupjazz.dk 
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